
Skolai jauns trenažieris
Svētdiena, 09 februāris 2014 12:40 - Pēdējās izmaiņas Svētdiena, 09 februāris 2014 13:08

Esam ļoti priecīgi, ka šogad, pateicoties Amerikas latviešiem Ingai Gorsvānei Buel, Zigfrīdam
Zadvinskim un citiem, skola varēja iegādāties sen kāroto komplekso trenažieri sporta zālei.

  

Viena no patīkamākajām nodarbībām visu klašu skolēniem allaž ir iešana uz sporta zāli, kur var
spēlēt bumbu, galda tenisu un vingrot. Sporta zālē vakaros nodarbojas arī tie skolēni, kuri dzīvo
internātā. Tagad uzlabot savu fizisko formu būs iespēja ikvienam skolēnam vai darbiniekam.

  

Mums ir liels gandarījums par to, jo katra jauna iekārta sporta zālei vairāk rosina bērnus un
jauniešus pievērsties sportiskām aktivitātēm un veselīgam dzīvesveidam.

  

Uz trenažiera 11.klases skolēns Elmārs Sprukts.

  

 1 / 1


